
 
 
 

PASQYRA  E FONDEVE BUXHETORE 
TE KOMITETIT OLIMPIK KOMBETAR SHQIPTAR 

 PER  
 

 
VITIN USHTRIMOR 2009 

 
 
 
 

 
 

 
VITIN USHTRIMOR 2008 

Ushtrimi i mbyllur         
Viti  2008

A FONDET BUXHETORE TE PERFITUARA 9,961,000.00

B FONDET E PERDORURA 9,388,204.50
Paga, sigurime dhe tatime 4,898,850.00
Lojrat Olimpike "PEKIN 2008" 4,489,354.50

C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 572,795.50

A-(B+C) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2008 0.00

Ushtrimi i mbyllur      
Viti  2009

A FONDET BUXHETORE TE PERFITUARA 5,746,000.00

B FONDET E PERDORURA 5,529,449.00
Paga, sigurime dhe tatime 5,529,449.00

C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 216,551.00

A-(B+C) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2009 0.00


